Produktdatenblatt

Schokoaufleger, @ 3 cm, VM, Logo weil}, 1512 St.

Artikel - Nr. 150050

Bezeichnung des LebensmittelsSchokolade u. andere kakaohaltige Lebensmittelzub.
Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit Stiick * Karton
Menge pro

Basiseinheit 1 1.512
Bruttogewicht 0,00 0,00
Nettogewicht 0,00181 2,73672
L x B x H (mm) - -
Durchmesser (mm) 30 -
Karton / Palette - -

* Basiseinheit des Artikels
Abmessungen

Abmessungen: @ 3,0 cm

Nahrwerte

Zutaten

Allergene

Schokoaufleger, @ 3 cm, VM, Logo weil}, 1512 St.
2488
kJ/

Brennwert 594

kcal
Fett 41,9 Kakaogehalt mind. 39%, Zucker, Kakaobutter,

g VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER,
dav‘('Jn. 26,6 Emulgator SOJALECITHINE, Aroma(Vanillin), Aroma(Vanille),
gesattigte Palmfett, Farbstoff Titandioxid
Fettsduren
Kohlenhydrate49’9 Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND -ERZEUGNISSE,

5 SCHALENFRUCHTE

49,
davon Zucker .

Eiweild 50¢g
1
Salz e
g

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g
Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

18 Monate

Enthélt: MILCH
UND -
ERZEUGNISSE


https://live-muc.edna.at/epages/EdnaAT.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaAT/Products/M150048/SubProducts/150050

Genverordnung
Dieses Produkt enthélt keine gentechnisch verdnderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830/2003
Stand: 18.05.2022

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at



